
1 

 

 

 

ATSARGINIŲ DALIŲ PARDAVIMO, 

 TECHNINIO APTARNAVIMO IR REMONTO PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS  

NR.  

                            2024 m.                      d.   
Vilnius 

 
 UAB „Ausegra“, įmonės kodas 123937257, atstovaujama direktoriaus Arvydo Gailiušo, 

veikiančio pagal įmonės įstatus (toliau – Vykdytojas) ir  

......................, įmonės kodas .................... (toliau – Užsakovas), atstovaujama ............................, 
veikiančio pagal ......................., (toliau atskirai kiekvienas vadinamas Šalimi, o kartu – Šalimis) 

sudarėme šią sutartį (toliau – Sutartis): 
 

I. Sutarties objektas 

 
1.1. Sutartimi Vykdytojas įsipareigoja atlikti Užsakovui nuosavybės ar naudojimo teise priklausančių 

transporto priemonių techninį aptarnavimą ar/ir remontą (toliau – Darbai), parduoti transporto 
priemonių atsargines dalis ir/ar eksploatacines medžiagas (toliau – Prekės)  pagal Užsakovo 
užsakymą, o Užsakovas įsipareigoja Darbus ir Prekes priimti ir sumokėti už juos Sutartyje 

nustatyta tvarka. 

1.2. Konkreti Užsakovui teikiamų Darbų apimtis, rūšis, atlikimo terminai bei kaina, parduodamos 
Prekės, jų kiekis kiekvienu atveju nurodomos šalių pasirašytame atitinkamame dokumente - 

užsakyme arba paraiškoje( Paraiška-sutartis automobilio remontui) – užsakyme (toliau – 
Užsakymas), kurie tampa neatskiriama šios sutarties dalimi. Darbų ir Prekių pavadinimai, kiekiai 

ir kainos taip pat nurodomi Vykdytojo išrašytoje PVM sąskaitoje – faktūroje. 
 

II. Šalių teisės ir įsipareigojimai 

 

2.1. Šalys privalo sąžiningai, protingai, tinkamai, laiku ir kokybiškai atlikti savo įsipareigojimus pagal 

Sutartį.  
2.2. Šalys įsipareigoja neatskleisti asmens duomenų tretiesiems asmenims. Šalys tvarkydamos asmens 

duomenis privalo vadovautis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu 

(ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų 
judėjimo (Bendruoju duomenų apsaugos reglamentu), Lietuvos Respublikos asmens duomenų 

teisinės apsaugos įstatymu, kitais teisės aktais, reglamentuojančiais asmens duomenų tvarkymą.  
2.3. Vykdytojas gerbia Užsakovo teisę į privatumą. Užsakovo asmens duomenys (įmonės 

pavadinimas, kodas, vardas, pavardė, adresas, telefono numeris, elektroninio pašto adresas ir kita 

serviso, e-užklausos registracijos formoje nurodyta informacija renkami ir tvarkomi tam, kad būtų 
galima: 

2.3.1.  apdoroti Užsakovo  paslaugų ir prekių užsakymus; 

2.3.2.  operatyviai ir tinkamai komunikuoti su Užsakovu ar jo įgaliotu asmeniu; 
2.3.3. tinkamai parinkti autodetales ir medžiagas; 
2.3.4. tinkamai išrašyti finansinius dokumentus; 

2.3.5. spręsti problemas, susijusias su prekių pateikimu, pristatymu, garantijomis; 
2.3.6. vykdyti kitus sutartinius įsipareigojimus; 

2.3.7. informuoti apie pasiūlymus, nuolaidas, akcijas, paslaugų registracijos priminimui; 
2.3.8. analizuoti, kaip žmonės naudoja mūsų teikiamas internetines paslaugas, kad galėtume jas 
          pagerinti ir kurti naują turinį, produktus  bei paslaugas; 

2.3.9. ginti Užsakovo interesus teisme ar kitoje institucijoje; 
 

2.4. Vykdytojas turi teisę: 



2 

 

2.4.1. Gauti užmokestį už Darbus ir Prekes Sutartyje nustatyta tvarka. 
2.4.2. Atsisakyti teikti paslaugas, jei Užsakovo reikalavimai neatitinka paslaugos teikėjo profesinės  

etikos standartų , KET ir techninių apžiūrų centro saugaus automobilio eksploatavimo 
taisyklių. 

2.5. Vykdytojas įsipareigoja: 

2.5.1. Perduoti Prekes Užsakovui laikydamasis Šalių tarpusavyje suderintų terminų; 
2.5.2. Perduoti Užsakovui visus su Prekėmis susijusius dokumentus; 

2.5.3 Atlikti sutarties priede nurodytų automobilių (šios sutarties 1 priedas) techninį aptarnavimą ir 
remontą, laikantis LR Susisiekimo ministro ir LR Aplinkos ministro 2023-04-13 Įsakymo Nr. 3-
183/D1-110 „Dėl transporto priemonių techninės apžiūros, remonto, techninės pagalbos ir perdirbimo 

paslaugų teikimo tvarkos, reikalavimų šiuos darbus atliekantiems asmenims ir šiems darbams keliamų 
aplinkos apsaugos reikalavimų aprašo“ nuostatų ir Lietuvos Respublikoje galiojančių standartų, 

įskaitant, bet neapsiribojant patvirtintu Lietuvos standartu LST 1438:2017 „Lengvieji automobiliai. 
Techninė priežiūra ir remontas“ bei sutarties pasirašymo dienai galiojančia įmonės (Vykdytojo ) 
„Užsakymo atlikimo tvarka“ (šis sutarties 2 priedas); 

2.5.4. Šios sutarties punktuose nurodytus darbus atliks reikiamos kvalifikacijos specialistai turintys  
         visus įstatymų nustatyta tvarka išduotus reikiamus leidimus (licencijas); 

2.5.5 Užtikrinti, kad Prekės ir jų kokybė atitinka jų gamintojų nurodytus techninius reikalavimus; 
2.5.6.   Atlikti Darbus Užsakovui laikydamasis Šalių tarpusavyje suderintų terminų; 
2.5.7. Užtikrinti Užsakovo transporto priemonių saugumą atliekant Darbus, numatytus Užsakyme; 

2.5.8. Jei Vykdytojas, atlikdamas Darbus, padaro žalą Užsakovo automobiliams ar neapsaugo jų nuo 
trečiųjų asmenų, jis privalo visiškai atlyginti dėl šios žalos kilusius nuostolius. 

2.5.9. Jei, atlikdamas Darbus, Vykdytojas nustato papildomus Užsakovo pateiktame Užsakyme 

nenurodytus transporto priemonės gedimus, Vykdytojas apie juos ir jų kainą informuoja 
Užsakovą. Gavus Užsakovo patvirtinimą raštu, įskaitant el. paštu ir trumpąja sms žinute arba 

telefonu, Vykdytojas atlieka papildomus darbus, jų atlikimui naudoja tam reikalingas Prekes. 
Tokiu atveju, Darbų ir Prekių apimtys, atlikimo terminai ir kaina gali būti koreguojami, 
atsižvelgiant į poreikį pašalinti šiuos naujai nustatytus ir paraiškoje nenurodytus gedimus; 

2.5.10. Esant poreikiui pasitelkti trečiuosius asmenis įsipareigojimų pagal Sutartį vykdymui. 
Mechaninių darbų remonto valandos kaina 42.98€ be  PVM , ,nestandartinių  variklio ,elektros 

instaliacijos ir elektronikos  įrengimų remonto valandos kaina  45.45 € be  PVM. 

2.5.11. Vykdytojas įsipareigoja suteikti Užsakovui  -----  %   nuolaidą nuo Vykdytojo sutarties 
sudarymo metu galiojančių detalių ir .---%   paslaugų mažmeninių kainų. 

2.5.12. Nuolaida netaikoma vykdomų akcijų  metu, sezoninio poreikio paslaugoms , kurioms yra 

specialus kaininkas, detalėms ir paslaugoms ,įsigytoms automobilių gamintojų 

atstovybėse.       

2.5.13. Vykdytojo Užsakovui suteikiamas komercinis kreditas: ............. (...............) Eu 
2.6. Užsakovas turi teisę: 

2.6.1, Gauti iš Vykdytojo tinkamos kokybės Prekes ir Darbus, kurie atitinka visus teisės aktais 
nustatytus reikalavimus. 

2.6.2. Reikalauti, kad Darbai būtų atlikti, o Prekės pristatytos laiku per Užsakyme numatytą terminą. 
2.6.3. Tikrinti Darbų atlikimo procesą, kiek tai susiję su Darbų atlikimu(, nesikišant į Vykdytojo ūkinę 

komercinę veiklą), pareikšti Vykdytojui pastabas per 3 (tris) darbo dienas nuo PVM sąskaitos – 

faktūros gavimo dėl Darbų atlikimo ir teikti pasiūlymus. Trūkumai turi būti Vykdytojo ištaisyti.  
2.7. Užsakovas įsipareigoja: 

2.7.1. Priimti iš Vykdytojo kokybiškai ir laiku atliktus Darbus ir Prekes. 
2.7.2. Laiku pasiimti suremontuotą transporto priemonę/es iš Vykdytojo teritorijos.  
2.7.3. Sumokėti Vykdytojui už Darbus ir Prekes šioje Sutartyje nustatyta tvarka. 

2.7.4.  Prisiimti atsakomybę dėl saugios automobilio eksploatacijos ir atliktų darbų garantijos, kai 
Užsakovas buvo informuotas  Vykdytojo  apie darbo eigoje pastebėtus ,  paslėptus ar naujai 

atsiradusius defektus , bet atsisakė juos pašalinti; 
2.7.5. Laikytis automobilio gamintojo nustatytų  eksploatavimo taisyklių;       



3 

 

2.7.6. Užsakovas (Užsakovo atstovas), pateikdamas automobilį remontui, pasiima iš automobilio 
asmeninius ir kitus daiktus arba išvardina juos Paraiškoje. Už daiktų, paliktų automobilyje ir 

neišvardintų Paraiškoje, praradimą ir/arba sugadinimą Vykdytojas neatsako. 
2.7.7. Remonto metu išaiškėjus nenumatytiems gedimams  per 30 min laikotarpį nuo informacijos 

pateikimo duoti Vykdytojui nurodymus dėl darbų tęsimo arba nutraukimo. 

2.8.  Vykdytojas praneša apie užsakymo atlikimą ir kitas sutarties vykdymo aplinkybes Užsakovui el. 
paštu, kurjerių paštu, trumpąja sms žinute ar telefonu. Užsakovas patvirtina, kad kiekvienas iš 

šiame punkte išvardintų informavimo būdų yra jam priimtinas ir laikomas lygiaverčiu  ir teisiškai 
yra vienodai reikšmingas. 

 

III.  Darbų atlikimo ir Prekių pateikimo tvarka 

 

3. Darbų atlikimo ir Prekių pateikimo terminai nurodomi Užsakyme. Šie terminai Vykdytojo gali būti 
pratęsiami, jei darbų negalima atlikti ar/ir prekių pateikti dėl ne/nuo Vykdytojo valios 
priklausančių aplinkybių, trečiųjų asmenų kaltės ar nenugalimos jėgos. 

3.1  Atliktų Darbų ir/ar pateiktų Prekių priėmimas įforminamas atitinkamu įrašu Užsakyme, kuriuo   
Užsakovas be išlygų  patvirtina priėmęs, o Vykdytojas – perdavęs atliktus Darbus ir/ar Prekes. 

3.2   Jei yra svarbių priežasčių Užsakovas turi teisę atsisakyti konkretaus Užsakymo, kartu 
sumokėdamas Vykdytojui atlyginimą už atliktą darbo dalį, užsakytas prekes ir atlygindamas 
nuostolius, padarytus dėl Užsakymo nutraukimo. 

 
IV. Nuosavybės teisė 

 

4.1. Visos Užsakymui atlikti Vykdytojo Užsakovui pateiktos Prekės (ir tiesiogiai parduotos, ir 
panaudotos atliekant Darbus) yra Vykdytojo nuosavybė iki Užsakovas pilnai atsiskaitys už atliktus 

Darbus ar/ir Prekes. 
 

 

 

V. Atsiskaitymo tvarka 

 
5.1. Darbų atlikimo terminai, Darbų ir Prekių kiekis, kaina nurodomi Užsakyme. 
5.1. Jeigu Užsakyme nenumatyta ko kita, už Darbus ar/ir Prekes pagal PVM sąskaitas – faktūras, 

Užsakovas privalo sumokėti Vykdytojui PVM sąskaitoje – faktūroje nustatytą kainą per  14 
kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos – faktūros išrašymo dienos. Jei užsakymo suma viršija    

sutartą kreditą Eurų, prieš priimdamas Prekes ar/ir Darbus Užsakovas privalo iš anksto apmokėti 
už Prekes ir/ar Darbus pagal Vykdytojo pateiktą preliminarią sąskaitą. 

5.2. Jeigu Užsakovas yra pradelsęs atsiskaitymo terminus, kito Užsakymo pateikimo dieną turi 

sumokėti visą šio Užsakymo kainą. Jeigu Užsakovas šios sumos nesumoka, Vykdytojas turi  teisę 
sustabdyti naujo Užsakovo Užsakymo (-ų) vykdymą ir transporto priemonės perdavimą 

Užsakovui iki tol, kol Užsakovas visiškai atsiskaitys su Vykdytoju bei reikalauti Užsakovo 
sumokėti už jo transporto priemonės saugojimą mokestį  nurodytą 3.2 punkte.  

5.3. Kai Užsakovas laiku nesumoka už atliktus Darbus ar/ir perduotas Prekes, Vykdytojas turi teisę 

reikalauti sumokėti netesybas – 0,04 proc. delspinigių nuo visos PVM  sąskaitoje (-ose) – 
faktūroje (-ose) nurodytos sumos už kiekvieną kalendorinę dieną, kurią Užsakovas pradelsė 

atsiskaityti.  
5.4. Jeigu Užsakovas nevykdo savo įsipareigojimo sumokėti nustatytą atlyginimą, Vykdytojas turi 

teisę sulaikyti Darbų rezultatą ir/ar Prekes tol, kol Užsakovas tinkamai įvykdys savo prievolę 

atsiskaityti su Vykdytoju.  
5.5. Šalys susitaria, kad, pasikeitus PVM mokesčiui, PVM mokestis apskaičiuojamas pagal PVM 

sąskaitos – faktūros išrašymo metu galiojančius PVM mokesčio tarifus.  
5.6. Delspinigių sumokėjimas neatleidžia Šalių nuo Sutarties vykdymo. 



4 

 

5.7. Užsakovui ilgiau kaip 30 dienų delsiant apmokėti už tinkamai ir laiku atliktus Darbus, įskaitant 
Prekes, Vykdytojas teikia informaciją apie Užsakovo, finansinių įsipareigojimų vykdymą, skolas 

ir jų apmokėjimą, Kredito biurui UAB „Creditinfo Lietuva” (įmonės kodas: 111689163, adresas: 
A. Goštauto g. 40A, LT 01112 Vilnius, Lietuva, www.manocreditinfo.lt, tel.: (8 5) 2394131). 
Kredito biuras tvarko ir teikia tretiesiems asmenims (finansų įstaigoms, telekomunikacijų 

bendrovėms, draudimui, elektros ir komunalinių paslaugų teikėjams, prekybos įmonėms ir kt.) 
jūsų informaciją siekdamas teisėtų interesų ir tikslų – įvertinti kreditingumą ir valdyti 

įsiskolinimą. Vertinant kreditingumą, vykdomas asmens savybių įvertinimas automatiniu būdu 
(profiliavimas), kuris ateityje gali įtakoti galimybę sudaryti sandorius. Vertinimas automatiniu 
būdu padeda atsakingai skolinti, jo metu įvertinama asmens pateikta informacija, kredito istorija, 

vieša informacija ir kt. Automatinio vertinimo metodai reguliariai peržiūrimi, kad būtų užtikrintas 
jų sąžiningumas, efektyvumas ir nešališkumas.  

5.8. Kredito istorijos duomenys tvarkomi 10 metų po įsipareigojimų įvykdymo. Užsakovas turi teisę 
susipažinti su savo kredito istorija kreipdamasis tiesiogiai į Kredito biurą arba pasinaudodamas 

Finpass mobilia programėle  . 

5.9. Užsakovas taip pat turi teisę prašyti ištaisyti arba ištrinti, arba apriboti duomenų tvarkymą, ir teisę 
nesutikti, kad duomenys būtų tvarkomi, reikalauti žmogaus įsikišimo automatiniame sprendimų 

priėmime, pareikšti savo požiūrį ir užginčyti sprendimą, taip pat teisę į duomenų perkeliamumą. 
Apie šių teisių įgyvendinimą ir apribojimus, savybių įvertinimą automatiniu būdu (profiliavimą), 
daugiau informacijos www.manocreditinfo.lt. Jei Užsakovo teisės pažeidžiamos, jis gali kreiptis į 

duomenų apsaugos pareigūną el. paštu duomenu.apsauga@creditinfo.lt arba anksčiau nurodytu 
telefonu ar pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai arba teismui.  

 
VI. Darbų atlikimas, naudojant Užsakovo medžiagas 

 

6.1. Užsakovas perduodamas medžiagas Vykdytojui privalo perduoti medžiagų atitikties dokumentus. 
Jei Užsakovo pateikta medžiaga yra netinkama arba turi trūkumų, Vykdytojas apie tai privalo 

nedelsdamas informuoti  Užsakovą ir naudoti ją tik gavęs raštišką Užsakovo sutikimą. 
6.2. Jeigu Darbai atliekami visiškai ar iš dalies iš Užsakovo medžiagos, Vykdytojas privalo pateikti 

Užsakovui medžiagos sunaudojimo ataskaitą ir grąžinti jos likutį. 

 

 

 

VII. Darbų ir prekių kokybė 

 

7.1. Perduodamoms Prekėms bei atliekamiems Darbams suteikti garantiją. Garantiniai terminai 
nurodyti Užsakyme ir PVM sąskaitoje – faktūroje . Užsakyme nenurodytų darbų garantiniams 

terminams taikomi Lietuvos Respublikos civiliniame kodekse ir Lietuvos standarte LST 
1438:2017 „Lengvieji automobiliai. Techninė priežiūra ir remontas“ bei sutarties pasirašymo 
dienai galiojančia įmonės (Vykdytojo )  „Užsakymo atlikimo tvarka“. numatyti terminai. 

Garantinis laikotarpis pradedamas skaičiuoti nuo detalės sumontavimo į automobilį, Darbų 
atlikimo ir pardavimo dienos. Garantija galioja tik pateikus pirkimo – pardavimo dokumentus. 

Garantinio termino metu Vykdytojas įsipareigoja nedelsiant, bet ne vėliau nei per 30 dienų 
neatlygintinai pašalinti Darbų ar Prekių trūkumus, gedimus, arba pakeisti Prekes tinkamos 
kokybės Prekėmis. 

7.2. Garantiniu laikotarpiu pastebėjęs Darbų ar/ir Prekių defektus, Užsakovas turi  nedelsdamas 
informuoti Vykdytoją raštu.   

7.3. Užsakovo pareikštos Vykdytojui pretenzijos dėl atliktų Darbų ir/ar  pateiktų Prekių kokybės 
neatleidžia Užsakovo nuo pareigos sumokėti Vykdytojui už atliktus Darbus ir/ar pateiktas Prekes.  
Kokybės garantijos laikotarpiu detalės, dalys, mazgai ir agregatai, kurie buvo pakeisti Vykdytojo 

ir tapo netinkami naudoti pagal tiesioginę paskirtį ar prarado didžiąją dalį funkcionalumo yra 

http://www.manocreditinfo.lt/
http://www.manocreditinfo.lt/
mailto:duomenu.apsauga@creditinfo.lt


5 

 

pakeičiami naujais arba suremontuoti. Vykdytojas turi teisę pasirinkti pigiausią gedimo 
pašalinimo būdą t. y. keisti detalę nauja ar ją remontuoti, jei tai neturi įtakos kokybei; 

7.4. Garantija suteikiama tuo atveju, jeigu šios detalės įsigytos ir keičiamos viename iš Vykdytojo 
tinklo autoservisų; 

7.5. Garantija detalėms suteikiama tik, jeigu kitos, mazgą (sistemą) sudarančios detalės atitinka 

techninius reikalavimus, nėra automobilio mechaninių pažeidimų, nepažeista automobilio kėbulo 
geometrija; 

7.6. Garantija nėra taikoma natūraliai eksploatacijos metu susidėvinčioms automobilių detalėms ir bei 
frikcinių medžiagų sudilimui (stabdžių, sankabos,  padangų ir kiti paviršiai, taip pat lemputės, 
valytuvai ir pan...); 

7.7. Garantiniam atvejui nepasitvirtinus ar (ir) esant gedimams, kuriems netaikomi garantiniai 
įsipareigojimai ir nemokamas aptarnavimas, visas išlaidas, susijusias su detalės gedimo nustatymu 

bei remontu, Užsakovas apmoka savo sąskaita. 
7.8. Garantiniu atveju kompensuojama tik garantinė detalė (kaip nurodyta pirkimo – pardavimo 

dokumente) ir keitimo paslauga, susijusi su defektine detale. Atsitiktiniai ar šalutiniai nuostoliai 

nekompensuojami. 
7.9. Kokybės garantija nesuteikiama, jeigu pakeistos detalės gedimas atsirado dėl to, kad: 

7.9.1 automobilis buvo eksploatuojamas nesilaikant automobilio naudojimo instrukcijos, taip pat 
netinkamo naudojimo atveju, pvz. važiuojant per dideliu greičiu ar perkrovus automobilį, 

7.9.2 automobilis buvo naudojamas ne pagal paskirtį (serijinio automobilio naudojimas sporto 

varžyboms, keleiviams vežti pritaikyto automobilio naudojimas kroviniams gabenti ir pan.), 
7.9.3 gedimas atsirado dėl veiksnių, nepriklausančių nuo Vykdytojo (cheminių, elektrocheminių, 

elektrinių poveikių, stichinių nelaimių, gaisro, autoįvykių, trečiųjų asmenų veiklos ir pan.), 

7.9.4 į automobilį Užsakovo ar trečiųjų asmenų buvo sumontuotos dalys ar padaryti automobilio 
konstrukciniai pakeitimai, instaliuota papildoma įranga ar techninės priemonės, kurie 

nepatvirtinti tos markės automobilių gamintojo, 
7.9.5 Garantija netaikoma automobilių stiklams; 
7.9.6 Garantija netaikoma detalių restauravimo darbams, restauruotoms detalėms, atsarginėms 

detalėms, įsigytoms automobilių sąvartyne bei naujoms atsarginėms dalims, kurias pristatė pats 
Klientas. 

7.10    Kokybės garantija neapima dėl automobilio gedimo Užsakovo patirtos tiesioginės ir/arba    
   netiesioginės žalos (įskaitant moralinę žalą) atlyginimo. Vykdytojas neprivalo atlyginti kitų su  
    automobilio gedimu susijusių Užsakovo išlaidų: išlaidų kito automobilio nuomai, sugedusio 

   automobilio transportavimo iki Vykdytojo išlaidų, vairuotojo nakvynės išlaidų, dėl automobilio  
   prastovos negautų pajamų, gamybos nuosmukio ir pan. 

 
 
 

VIII. Sutarties galiojimo laikas 

 

8.1. Ši Sutartis įsigalioja nuo jos sudarymo dienos bei kai ją pasirašo abi Sutarties Šalys ir galioja 12 
mėn. laikotarpį. Jei pasibaigus sutarties terminui nei viena iš Šalių nepareiškia noro nutraukti 
Sutarties, laikoma, kad Sutartis pratęsiama papildomu vienerių metų terminu. Sutarties pratęsimų 

skaičius neribojamas. 
8.2. Vienai iš Šalių netinkamai vykdant savo prievoles pagal Sutartį, kita Šalis turi teisę vienašališkai 

nutraukti Sutartį, įspėjusi apie tai kitą Šalį raštu prieš 14 (keturiolika) kalendorinių dienų. 
8.3. Vienašališkai Šalys gali nutraukti Sutartį apie tai raštu įspėjusios viena kitą prieš 1 kalendorinį 

mėnesį. Nutraukus sutartį, šalys tarpusavyje privalo būti visiškai atsiskaičiuosios. 

8.4. Šalis, kuri turi pagrindo tikėtis, kad kita Šalis gali pažeisti Sutartį, turi teisę iš pastarosios Šalies 
pareikalauti raštiškai patvirtinti, kad ši Sutartį įvykdys tinkamai bei iki tokio patvirtinimo gavimo 

sustabdyti savo prievolių vykdymą. Jei per nurodytą laiką patvirtinimas negaunamas, Šalis nuo tos 
dienos gali vienašališkai nutraukti Sutartį ir pareikalauti kitos Šalies atlyginti visus su tuo 
susijusius nuostolius. 



6 

 

8.5. Sutarties nutraukimas atleidžia Šalis nuo tolimesnio sutarties vykdymo, bet nepanaikina Šalių 
prievolės visiškai atsiskaityti už atliktus Darbus bei pateiktas Prekes ir reikalauti atlyginti 

nuostolius dėl Sutarties  nevykdymo bei sumokėti netesybas. 
 

IX. Nenugalimos jėgos (forse majeure) aplinkybės 

 
9.1. Nenugalimos jėgos aplinkybėmis laikomos aplinkybės, nurodytos Lietuvos Respublikos civilinio 

kodekso 6.212 straipsnyje ir Atleidimo nuo atsakomybės esant nenugalimos jėgos (Force 

Majeure) aplinkybėms taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos 

15 d. nutarimu Nr. 840.  

9.2. Nė viena Sutarties Šalis nėra laikoma pažeidusia Sutartį arba nevykdančia savo įsipareigojimų 
pagal Sutartį, jei įsipareigojimus vykdyti jai trukdo nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybės, 

atsiradusios po Sutarties įsigaliojimo dienos.  
9.3. Jei kuri nors Sutarties Šalis mano, kad atsirado nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybės, dėl 

kurių ji negali vykdyti savo įsipareigojimų, ji nedelsdama, bet ne vėliau kaip per 3 (tris) dienas 

informuoja apie tai kitą Šalį, pranešdama apie aplinkybių pobūdį, galimą trukmę ir tikėtiną 
poveikį.  

9.4. Jei nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybės trunka ilgiau kaip 10 (dešimt) kalendorinių 
dienų, tuomet bet kuri Sutarties Šalis turi teisę nutraukti Sutartį įspėdama apie tai kitą Šalį prieš 5 
(penkias) kalendorines dienas. Jei pasibaigus šiam 5 (penkių) dienų laikotarpiui nenugalimos jėgos 

(force majeure) aplinkybės vis dar yra, Sutartis nutraukiama ir pagal Sutarties sąlygas Šalys 
atleidžiamos nuo tolesnio Sutarties vykdymo.  

 
X.  Ginčų sprendimas 

 

10.1. Sutartis yra sudaryta ir turi būti vykdoma bei aiškinama pagal Lietuvos Respublikos įstatymus. 

10.2. Šiai Sutarčiai taikoma Lietuvos Respublikos teisė. Bet kokie nesutarimai, reikalavimai ar ginčai, 

kylantys dėl Sutarties, ar susiję su ja, jos galiojimu, nutraukimu ar pažeidimu sprendžiami Šalių 

tarpusavio susitarimu derybų būdu. Šalims nepavykus susitarti per 30 dienų, ginčai sprendžiami 

pagal Lietuvos Respublikos įstatymus Vilniaus miesto apylinkės teisme arba Vilniaus apygardos 

teisme pagal teismingumą.   

 

XI. Kitos Sutarties sąlygos ir Šalių patvirtinimai 

 

11.1. Pasirašydamos Sutartį Šalys patvirtina, kad: 

11.1.1. Šalių atstovai turi pilnus ir tinkamus įgaliojimus bei teises pasirašyti Sutartį; 
11.1.2. Šalys yra susipažinusios su Sutartimi, supranta jos turinį ir pasekmes; 

11.1.3. Sutarties turinys atitinka Šalių tikrąją valią. 
11.2. Užsakovas, pasirašydamas šią Sutartį, pateikia Vykdytojui savo įgaliotų darbuotojų sąrašą 

(Priedas Nr. 1), kurie šiame Sutarties priede įvardyti kaip Užsakovo įgalioti darbuotojai, ir 

kuriuos įgalioja Užsakovo vardu pasirašyti užsakymus, paraiškas, atsiimti atliktus Darbus, 
Prekes ir atlikti kitus veiksmus, reikalingus tam, kad Sutartis būtų tinkamai vykdoma.  Šis 

Sutarties priedas tampa neatskiriama Sutarties dalimi. Užsakovas nedelsdamas privalo žodžiu 
pranešti Vykdytojui apie pasikeitimus šiame sąraše ir per 3 darbo dienas nuo žodinio pranešimo 
raštu pateikti Vykdytojui naują sąrašą. Šio įsipareigojimo nevykdymo, įvykdymo ne laiku arba 

netinkamo įvykdymo pasekmės tenka Užsakovui.  
11.3. Užsakovas, pasirašydamas šią Sutartį, pateikia Vykdytojui savo įmonės remontuojamų 

automobilių sąrašą (Priedas Nr.2). Šis Sutarties priedas tampa neatskiriama Sutarties dalimi. 
Užsakovas nedelsdamas privalo žodžiu pranešti Vykdytojui apie pasikeitimus šiame sąraše ir per 
3 darbo dienas nuo žodinio pranešimo raštu pateikti Vykdytojui naują sąrašą. Šio įsipareigojimo 

nevykdymo, įvykdymo ne laiku arba netinkamo įvykdymo pasekmės tenka Užsakovui.  



7 

 

11.4. Jeigu Šalis vykdydama Sutartį gavo iš kitos Šalies informaciją, esančią komercine paslaptimi, 
arba kitokią numatytą sutartyje konfidencialią informaciją, tai neturi teisės suteikti šios 

informacijos tretiems asmenims be kitos Šalies sutikimo. 
11.5. Sutartis ir jos priedai gali būti keičiami ar papildomi tik raštišku Šalių susitarimu. Visi Šalių 

pasirašyti šios Sutarties pakeitimai ir priedai tampa neatskiriama šios Sutarties dalimi ir galioja 

juose numatytą laiką.       
11.6. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią, po vieną kiekvienai 

Sutarties šaliai. 
11.6. Nė viena iš Šalių neturi teisės perduoti trečiajam asmeniui Sutartimi įgytų teisių ar pareigų be 
raštiško kitos Šalies sutikimo. 

 

XII. Šalių rekvizitai ir parašai: 

 
         VYKDYTOJAS                                                UŽSAKOVAS 

UAB „Ausegra“   

Gelvonų g. 2, LT-07149 Vilnius  
Įmonės kodas 123937257   

PVM mokėtojo kodas LT239372515  
A.s. LT19 7044 0600 0116 9091 
AB SEB Bankas  

Tel. (8 5) 2405636,  
El. paštas :info@ausegra.lt 
 

Kokybės telefonas: +37069807866 

 

Direktorius  
Arvydas Gailiušas 
 

_________________________ 
                         (parašas)  

             A.V. 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

_________________________ 
                         (parašas)  

             A.V. 
 
 

  
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

mailto:info@martonas.lt


8 

 

 
 

 
 
 

  
 

 

 

 

 

Priedas Nr. 1 

prie Atsarginių dalių pardavimo,  

techninio aptarnavimo ir remonto 

 paslaugų teikimo sutarties NR.  

 

Užsakovo įgalioti asmenys: 

 

Nr. Vardas Pavardė Pareigos Darbuotojo pažymėjimo Nr. 

1    

2    

3    

4    

5    

    

 

Priedas Nr. 2 

prie Atsarginių dalių pardavimo,  

techninio aptarnavimo ir remonto 

 paslaugų teikimo sutarties NR.  

 

Užsakovui priklausantys automobiliai: 

 

Nr. A/m pavadinimas A/m 

valst.Nr. 

Pagam. metai 
Darbinis tūris 

Kėbulo Nr. 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

 

VYKDYTOJAS                                                UŽSAKOVAS 

UAB „Ausegra“   
Gelvonų g. 2, LT-07149 Vilnius  

Įmonės kodas 123937257   
PVM mokėtojo kodas LT239372515  

A.s. LT19 7044 0600 0116 9091 
AB SEB Bankas  
Tel. (8 5) 2405636,  

El. paštas :info@ausegra.lt 
Kokybės telefonas +37069807866 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

mailto:info@martonas.lt


9 

 

Direktorius  
Arvydas Gailiušas 

 
_________________________                      
A.V.            (parašas)  

    

 
 

 
_________________________ 
                         (parašas)  

             A.V. 
 

 
 


